
KOMUNIKAT KOŃCOWY

IV MIKOŁAJKOWY MECZ LEKKOATLETYCZNY

SZCZECIN, 11.12.2021

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-12-11   13:10:00

1 12 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:10.90     

2 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:07.99  PB   

3 555 Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:09.68     

4 55 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:10.87     

Bieg 2/3
Start: 21-12-11   13:10:00

1 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:08.64     

2 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:16.03     

3 77 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:15.02     

Bieg 3/3
Start: 21-12-11   13:10:00

1 Hanna WALAS 11-09-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:28.69     

2 Nika ADAMSKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:16.64     

3 26 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:20.57     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:07.992  PB   

2 Bieg 2 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 2:08.641     

3 Bieg 1 Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce 2:09.683     

4 Bieg 1 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów 2:10.874     

5 Bieg 1 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 UKS MKL Szczecin 2:10.901     

6 Bieg 2 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów 2:15.023     

7 Bieg 2 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce 2:16.032     

8 Bieg 3 Nika ADAMSKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin 2:16.642     

9 Bieg 3 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 2:20.573     

10 Bieg 3 Hanna WALAS 11-09-16 UKS MKL Szczecin 2:28.691     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-12-11   13:15:00

1 15 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:02.85  PB   

2 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:02.87  PB   TR 17.2.2

3 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:12.01     

Bieg 2/2
Start: 21-12-11   13:15:00

1 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:11.39     

2 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:11.65     

3 Lija ROCZNIAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:35.15     

Strona 1

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-12 14:44:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 2:02.851  PB   

2 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:02.872  PB   TR 17.2.2

3 Bieg 2 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 2:11.391     

4 Bieg 2 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 2:11.652     

5 Bieg 1 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 2:12.013     

6 Bieg 2 Lija ROCZNIAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:35.153     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-12-11   13:20:00

1 10 Izabela RAK 07-09-20 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:02.56     

2 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.00  PB   

3 521 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.90     

4 Maja LEŻNICKA 07-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:15.58     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-12-11   13:35:00

1 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:06.29     

2 Aleksander WYSZOMIRSKI 11-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:10.43     

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:11.34     

4 Dawid GUZIK 10-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:20.10     

Bieg 2/2
Start: 21-12-11   13:35:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:07.92     

2 Dawid SMYK 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:14.87     

3 Jan SZARŻANOWICZ 10-07-26 FizjoKids Szczecin(ZP) 2:40.06     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów 2:06.291     

2 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:07.921     

3 Bieg 1 Aleksander WYSZOMIRSKI 11-01-01 MKS Junior Złocieniec 2:10.432     

4 Bieg 1 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 2:11.343     

5 Bieg 2 Dawid SMYK 10-08-30 UKS Barnim Goleniów 2:14.872     

6 Bieg 1 Dawid GUZIK 10-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:20.104     

7 Bieg 2 Jan SZARŻANOWICZ 10-07-26 FizjoKids Szczecin 2:40.063     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-12-11   13:40:00

1 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:46.98     

2 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:56.58     

3 66 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:58.98     

4 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 1:59.82     

Strona 2

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-12 14:44:08



 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-12-11   13:45:00

1 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:46.44     

2 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:53.21     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.611  PB   q

2 25 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.293  PB   q

3 44 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.344  PB   q

4 4 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.182     

Bieg 2/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.372  PB   q

2 6 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.573  PB   q

3 21 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.741  PB   q

4 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 14.294     

Bieg 3/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 Karolina SERAFIN 10-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.914     

2 Karolina FIUK 11-03-25 FizjoKids Szczecin(ZP) 10.233     

3 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.362     

4 31 Małgorzata ZIELIŃSKA 10-04-14 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.391     

Bieg 4/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 Alicja CHRZEMPKA 10-09-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.901     

2 21 Małgorzata JANIK 11-01-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.443     

3 8 Nadia IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.722     

Bieg 5/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 Zuzanna CHODKIEWICZ 10-08-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.444     q

2 Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.212     

3 22 Kornelia PILIP 11-07-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.473     

4 19 Zuzanna PYRGIEL 11-10-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.511     

Bieg 6/6
Start: 21-12-11   14:00:00

1 8 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.481     q

2 717 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.783     

3 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.252     

Strona 3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-12 14:44:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.611  PB   q

2 Bieg 1 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 9.292  PB   q

3 Bieg 1 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin 9.343  PB   q

4 Bieg 2 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 9.371  PB   q

5 Bieg 5 Zuzanna CHODKIEWICZ 10-08-09 UKS Barnim Goleniów 9.441     q

6 Bieg 6 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.481     q

7 Bieg 2 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin 9.572  PB   q

8 Bieg 2 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin 9.743  PB   q

9 Bieg 6 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.782     

10 Bieg 4 Alicja CHRZEMPKA 10-09-19 MKS Kusy Szczecin 9.901     

11 Bieg 3 Karolina SERAFIN 10-04-14 MKS Kusy Szczecin 9.911     

12 Bieg 5 Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin 10.212     

13 Bieg 3 Karolina FIUK 11-03-25 FizjoKids Szczecin 10.232     

14 Bieg 6 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.253     

15 Bieg 3 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.363     

16 Bieg 3 Małgorzata ZIELIŃSKA 10-04-14 UKS MKL Szczecin 10.394     

17 Bieg 4 Małgorzata JANIK 11-01-12 UKS MKL Szczecin 10.442     

18 Bieg 5 Kornelia PILIP 11-07-18 UKS MKL Szczecin 10.473     

19 Bieg 5 Zuzanna PYRGIEL 11-10-29 UKS MKL Szczecin 10.514     

20 Bieg 4 Nadia IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 10.723     

21 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 11.184     

22 Bieg 2 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 14.294     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  13:50:00

Start: 21-12-11   13:30:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.90     

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.48     

I II III IV V VI

4.65 x 4.90 x 4.80 4.78Weronika JASIAK

x x x 4.33 4.48 4.45Julia RUDNIK

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  13:50:00

Start: 21-12-11   13:30:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.16     

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.11     

3 13 Eliza WORONKO 11-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.06     

4 42 Klaudia ADAMOWICZ 11-09-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.06     

- o o xo o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- o o o xxxNatalia RYDZEWSKA

o o o xxxEliza WORONKO

o xo xxo xxxKlaudia ADAMOWICZ
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-12-12 14:44:09



 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  13:50:00

Start: 21-12-11   13:30:00

1 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.25  PB   

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.15     

I II III IV V VI

4.58 4.96 5.23 4.78 4.86 5.25Jakub ŁOCHNICKI

5.13 5.13 5.13 3.89 X 5.10Mateusz BIELIŃSKI

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-12-11   14:15:00

1 13 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.454  PB   q

2 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.691  PB   q

3 50 Aleksandra MATULKA 08-12-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.802  PB   q

4 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.193  =PB   q

Bieg 2/5
Start: 21-12-11   14:15:00

1 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.953  PB   q

2 65 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.274  PB   q

3 99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.302  PB   q

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.491     

Bieg 3/5
Start: 21-12-11   14:15:00

1 14 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.624     

2 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.653     

3 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.822     

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.851  PB   

Bieg 4/5
Start: 21-12-11   14:15:00

1 11 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.342     

2 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 10.253     

3 Julia KOWALCZYK 09-04-16 FizjoKids Szczecin(ZP) 10.281     

Bieg 5/5
Start: 21-12-11   14:15:00

1 9 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.081  PB   q

2 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 9.713     

3 Zuzanna JULECZKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.052     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin 8.451  PB   q

2 Bieg 1 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 8.692  PB   q

3 Bieg 1 Aleksandra MATULKA 08-12-29 MKS Kusy Szczecin 8.803  PB   q

4 Bieg 2 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.951  PB   q

5 Bieg 5 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin 9.081  PB   q

6 Bieg 1 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 9.194  =PB   q

7 Bieg 2 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin 9.272  PB   q

8 Bieg 2 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 9.303  PB   q

9 Bieg 4 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 9.341     

10 Bieg 2 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.494     

11 Bieg 3 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin 9.621     

12 Bieg 3 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.652     

13 Bieg 5 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 9.712     

14 Bieg 3 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 9.823     

15 Bieg 3 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 9.854  PB   

16 Bieg 5 Zuzanna JULECZKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin 10.053     

17 Bieg 4 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 10.252     

18 Bieg 4 Julia KOWALCZYK 09-04-16 FizjoKids Szczecin 10.283     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  14:00:00

Start: 21-12-11   13:30:00

1 45 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.26

o o o o o xxo zzzPatrycja ADAMOWICZ

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-12-11   14:25:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.211  PB   q

2 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.332     q

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.184     q

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.213     

Bieg 2/4
Start: 21-12-11   14:25:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.131     q

2 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.162     q

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.413     PK

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.434     

Bieg 3/4
Start: 21-12-11   14:25:00

1 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.674     q

2 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.112  PB   q

3 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.291  PB   

4 68 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.513  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-12-11   14:25:00

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.821     q
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2 26 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.343     

3 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.502     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.211  PB   q

2 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.332     q

3 Bieg 3 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.671     q

4 Bieg 4 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.821     q

5 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.112  PB   q

6 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.131     q

7 Bieg 2 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.162     q

8 Bieg 1 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.183     q

9 Bieg 1 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.214     

10 Bieg 3 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin 9.293  PB   

11 Bieg 4 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec 9.342     

12 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.413     

13 Bieg 2 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.434     

14 Bieg 4 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKS Kusy Szczecin 9.503     

15 Bieg 3 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin 9.514  PB   

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  14:25:00

Start: 21-12-11   14:00:00

1 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33  PB   

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33  PB   

3 19 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.18  PB   

4 13 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin 3.81     

4.33 4.33 4.32Natalia PIEKARSKA

4.15 4.27 4.33Nadia BOCZKOWSKA

4.01 4.03 4.18Aleksandra ZIEMIŃSKA

3.73 3.81 3.58Maja ROGOWSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  14:25:00

Start: 21-12-11   13:30:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65 PB 

2 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.36

3 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31 PB 

4 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 1.26

1,21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.45 1.69 .1.65 1.70

- - - - - xo xo o xxrMaja SŁODZIŃSKA

o o xo xo xxxAmelia PERUGA

xo o o xxxMaja POPOWICZ

o xo xxxMartyna DĄBKOWSKA
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60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-12-11   14:35:00

1 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.764     q

2 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.081  PB   q

3 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.892  PB   q

4 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.003  PB   q

Bieg 2/3
Start: 21-12-11   14:35:00

1 Grzegorz MISZKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.454     q

2 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.571     q

3 10 Wojciech JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.163     q

4 4 Mateusz ZINIEWICZ 10-09-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.342     

Bieg 3/3
Start: 21-12-11   14:35:00

1 10 Jakub KARBOWIŃSKI 10-05-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.333     q

2 Błażej KAMIONKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.651     

3 Marcin JAKLEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.682     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów 8.761     q

2 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 9.082  PB   q

3 Bieg 2 Grzegorz MISZKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin 9.451     q

4 Bieg 2 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.572     q

5 Bieg 1 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 9.893  PB   q

6 Bieg 1 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 10.004  PB   q

7 Bieg 2 Wojciech JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 10.163     q

8 Bieg 3 Jakub KARBOWIŃSKI 10-05-23 UKS MKL Szczecin 10.331     q

9 Bieg 2 Mateusz ZINIEWICZ 10-09-05 UKS MKL Szczecin 10.344     

10 Bieg 3 Błażej KAMIONKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.652     

11 Bieg 3 Marcin JAKLEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 11.683     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  14:30:00

Start: 21-12-11   14:10:00

1 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.88     

2 6 Elena KUSTRZYCKA 10-10-29 UKL Ósemka Police(ZP) 3.81     

3 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.56     

4 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55

5 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.47  PB   

6 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.45  PB   

7 40 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.31     

8 Hanna TROJANOWSKA 11-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.12     

9 20 Zofia RUDNICKA 11-05-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.10     
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3.78 3.88 3.73Dominika PAPLICKA

3.71 3.81 3.80Elena KUSTRZYCKA

3.48 3.53 3.56Dominika BANY

3.33 3.42 3.55Blanka ZYGOŃ

3.28 3.47 3.30Maja RZĄDKOWSKA

3.38 3.45 3.45Laura ŚWIERCZ

3.12 3.15 3.31Anna SOWIZDRZAŁ

2.98 3.12 2.95Hanna TROJANOWSKA

x 3.10 3.08Zofia RUDNICKA

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-12-11   14:45:00

1 29 Dawid MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.091  PB   q

2 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.394  PB   q

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.423  PB   q

4 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.052     q

Bieg 2/4
Start: 21-12-11   14:45:00

1 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.693  PB   q

2 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.022  PB   q

3 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.051  PB   

4 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.084  PB   

Bieg 3/4
Start: 21-12-11   14:45:00

1 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.711     q

2 14 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.442     

3 Michał KOWALEWSKI 08-08-08 MKL Szczecin(ZP) 9.834     

4 Szymon JACOSZEK 08-11-19 MKL Szczecin(ZP) 10.273     

Bieg 4/4
Start: 21-12-11   14:45:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.102     q

2 Maciej BUKO 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.091     

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.743     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 8.091  PB   q

2 Bieg 4 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 8.101     q

3 Bieg 1 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 8.392  PB   q

4 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 8.423  PB   q

5 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.691  PB   q

6 Bieg 3 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin 8.711     q

7 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.022  PB   q

8 Bieg 1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin 9.054     q

9 Bieg 2 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 9.053  PB   

10 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.084  PB   

11 Bieg 4 Maciej BUKO 09-01-01 UKS MKL Szczecin 9.092     

12 Bieg 3 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin 9.442     

13 Bieg 4 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.743     

14 Bieg 3 Michał KOWALEWSKI 08-08-08 MKL Szczecin 9.833     

15 Bieg 3 Szymon JACOSZEK 08-11-19 MKL Szczecin 10.274     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-12-11   15:00:00

1 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.934  PB   

2 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.961  PB   

3 Piotr ZAWADZKI 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.083     

4 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.352  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-12-11   15:00:00

1 23 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.552  PB   

2 24 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin(ZP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 7.931  PB   

2 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin 7.962  PB   

3 Bieg 1 Piotr ZAWADZKI 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.083     

4 Bieg 1 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 8.354  PB   

5 Bieg 2 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 8.551  PB   

Bieg 2 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin DNS2     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  14:55:00

Start: 21-12-11   14:45:00

1 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.28  PB   

2 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.22  PB   

3 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.98  PB   

4 12 Ryszard STACHÓW 09-12-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.78     
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5.22 5.22 5.28Mateusz STACHOWSKI

5.22 5.05 4.95Stanisław ZARZYCKI

4.92 4.98 4.92Mateusz ZBOROWSKI

3.55 3.65 3.78Ryszard STACHÓW

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-12-11   15:05:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.622  PB   

2 44 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.234  PB   

3 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.371  PB   

4 25 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.493  PB   

FINAŁ B
Start: 21-12-11   15:05:00

1 Zuzanna CHODKIEWICZ 10-08-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.332     

2 8 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.483     

3 6 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.571  PB   

4 21 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.754  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-12-11   15:10:00

1 13 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.532  PB   

2 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.663  PB   

3 50 Aleksandra MATULKA 08-12-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.941     

4 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.994  PB   

FINAŁ B
Start: 21-12-11   15:10:00

1 9 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.962  PB   

2 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.173  PB   

3 99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.394  PB   

4 65 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.441  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  15:05:00

Start: 21-12-11   14:45:00

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.30  PB   

2 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.85     

3 24 Viktor JONES 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.62     

4 23 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.43     

5 14 Leon BRUSZKOWSKI 11-10-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.31     

6 15 Jakub KRYSIŃSKI 11-06-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.78     
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4.30 x 4.08Olivier ALLERT

3.85 3.85 3.85Mateusz PLUTA

3.62 3.58 3.45Viktor JONES

3.43 3.31 3.38Antoni CZYŻYK

3.08 3.31 2.95Leon BRUSZKOWSKI

x 2.78 2.78Jakub KRYSIŃSKI

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  15:05:00

Start: 21-12-11   14:30:00

1 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31  PB   

2 Julian MARAS 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.26     

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.21  PB   

4 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.16     

5 1 Przemysław UMIASTOWSKI 11-10-20 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.01     

o o o o o xoWiktor KLĘK
`

o o o o o oJulian MARAS

o o xo o o x.xxMateusz JAŁOWICZOR

o o o o x.xxWojciech GAJ

o x.xxPrzemysław UMIASTOWSKI

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-12-11   15:15:00

1 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.263     

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.662     

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.791     

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.844     

FINAŁ B
Start: 21-12-11   15:15:00

1 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.051  PB   

2 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.102  PB   

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.253     

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.304     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-12-11   15:20:00

1 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.802

2 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.853 PB 

3 Grzegorz MISZKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.081
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4 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.214

FINAŁ B
Start: 21-12-11   15:20:00

1 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.783 PB 

2 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.052 PB 

3 10 Wojciech JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.101

4 10 Jakub KARBOWIŃSKI 10-05-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.534

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-12-11   15:20:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.913

2 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.384 PB 

3 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.491 PB 

29 Dawid MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS2     

FINAŁ B
Start: 21-12-11   15:20:00

1 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.723

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.852 PB 

3 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.891 PB 

4 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.974 PB 

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-12-11  15:25:00

Start: 21-12-11   14:30:00

1 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65  PB   

2 20 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.60     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- o o o xxxHubert BARTOSZEWICZ

o o o xxxJakub KUSZKO
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